

6. Dezember 1861.

N^{ro} 284.

6. Grudnia 1861.

(2281) **Konkurs - Kundmachung.**

Nro. 71511. Zur Verleihung von drei neu errichteten Stipendien aus der Ludwika Niezabitowski'schen Stipendienstiftung im jährlichen Betrage von Zweihundert zehn Gulden (210 Gulden) öst. W. vom laufenden Schuljahre 186 $\frac{1}{2}$ angefangen wird der Konkurs bis Ende Dezember l. J. ausgeschrieben.

Diese Stipendien sind für adelige und dürftige Jünglinge bestimmt, welche sich den Studien an einer k. k. Lehranstalt in Galizien widmen und wenigstens die Hauptschulen beendigt haben, und es dauert der Bezug derselben unter den gesetzlichen Bedingungen bis zur Beendigung der Studien.

Auf dieses Stipendium haben vor Allem Anspruch:

a) die verwandten Glieder der Familie des Josef Niezabitowski, Großvaters der Stifterin Ludwika Niezabitowska in der geraden Linie, sowohl männlicher als weiblicher Abstammung, wenn selbe die übrigen zum Genusse der Stipendien vorgeschriebenen Erfordernisse besitzen, dann

b) die Nachkommen jener galizischen Adelligen, welche ihren Adel entweder durch den Besitz von Landgütern zur Zeit der Könige von Polen oder durch Verleihungsdekrete dieser Könige gesetzlich nachgewiesen haben, in Ermanglung von Bewerbern aus diesen beiden Klassen (a. und b.)

c) Die Nachkommen der von Seiner Majestät dem Kaiser von Oesterreich in den Adelsstand Erhobenen und mit dem Indigenate der Königreiche Galizien und Lodomerien Betheilten.

Das Präsentationsrecht für diese Stipendien steht der Frau Antonina Skarbek-Borowska geborene Niezabitowska zu.

Bewerber um diese Stipendien haben ihre gehörig belegten Gesuche mittelst der Vorstände der Studien-Anstalten, denen sie angehören, innerhalb des Konkurstermines bei der k. k. Statthalterei einzubringen.

Den Bewerbungsgesuchen sind, wenn die Stipendien aus dem Titel der Angehörigkeit an die bevorzugte Familie der Stifterin angesprochen werden, die Beweisdokumente hierüber und in jedem Falle die Nachweise über die Adelsbesitzung, die Taufschneide, Mittellostzeugnisse, Impfschneide, dann Studien- und Frequentationszeugnisse anzuschließen.

Von der k. k. galiz. Statthalterei.

Lemberg, am 17. November 1861.

Ogłoszenie konkursu. (1)

Nr. 71511. Dla nadania trzech świeżo utworzonych stypendyów z fundacyi Ludwika Niezabitowskiej w rocznej kwocie dwiestu dziesięciu złotych (210 zł.) w. a. zacząwszy od bieżącego roku szkolnego 186 $\frac{1}{2}$ rozpisuje się konkurs po koniec grudnia r. b.

Te stypendya przeznaczone są dla ubogich młodzieńców ze stanu szlacheckiego, którzy poświęcają się naukom w którym z c. k. zakładów naukowych w Galicyi i przynajmniej ukończyli główne szkoły, a pobieranie stypendyum trwa przy warunkach prawnych aż do ukończenia studyów.

Prawo do tego stypendyum mają przedewszystkiem:

a) Spokrewnieni członkowie rodziny Józefa Niezabitowskiego, dziada fundatorki Ludwika Niezabitowskiej, w prostej linii tak po mieczu jak i po kądzieli, jeżeli posiadają inne warunki przepisane do pobierania stypendyum,

b) potomkowie tej szlachty galicyjskiej, która udowodniła prawnie swoje szlachectwo albo posiadaniem dóbr ziemskich za królów polskich albo też indygenatami tych królów, a w braku kompetentów z tych obudwu klas (a. i b.)

c) potomkowie rodzin, które Jego Mość cesarz Austrii wyniósł do stanu szlacheckiego i obdarzył indygenatem królestw Galicyi i Lodomerji.

Prawo prezentacyi na te stypendya przysłuza W. Antonii Skarbek-Borowskiej z domu Niezabitowskiej.

Kompetenci o to stypendyum mają podać prośby swoje za pośrednictwem przełożonych tych zakładów naukowych, do których należą z załączeniem potrzebnych dokumentów i w przeciągu terminu konkursowego do c. k. Namiestnictwa.

Do prośb mają być załączone, jeżeli kandydat ubiega się o stypendyum tytułem pokrewieństwa z familią nprzywilejowaną, dowody na to, a w każdym razie dowody szlachectwa, metryka chrztu, świadectwo ubóstwa, szczepienia ospy i zaświadczenia naukowe i frekwencyjne.

Z c. k. galicyjskiego Namiestnictwa.

Lwów, dnia 17. listopada 1861.

(2282) **E d y k t.** (1)

Nr. 46381. C. k. sąd krajowy Lwowski wzywa wszystkich tych, którzy posiadają następujące książeczki galic. kasy oszczędności; jako to:

1) Na imię Chomy Dmytra z Nr. 13348 z wkładką pierwotną 100 złr. m. k.

2) Na imię Chomy Wasyla Nr. 13350 z wkładką pierwotną 100 złr. m. k., aby rzeczony książeczki w przeciągu 6 miesięcy przedłożyli, lub swe prawa do takowych wykazali, przeciwnie bowiem te książeczki jako nieważne uznane będą.

Z rady c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 13. listopada 1861.

(2283) **Exkuzator-Ankündigung.** (1)

Nro. 8744. Zur Verpachtung der, der Kulikower lat. Pfarre von der Gemeinde Kulikow gebührenden Messalien auf das Jahr 186 $\frac{1}{2}$ und zwar 114 Koros Korn und 114 Koros Hafer wird der Exkuzatortermin auf den 4. Dezember 1861, der zweite Termin auf den 7. und der dritte auf den 10. Dezember 1861 Vormittags 9 Uhr bestimmt und Exkuzatorlustige aufgefordert, an diesem Termine mit dem 10% Badium versehen, in der freisbehörlichen Kanzlei in Zólkiew zu erscheinen.

Der Fiskalpreis wird bei der Exkuzation bekannt gemacht werden. Zólkiew, den 21. November 1861.

Ogłoszenie licytacyi.

Nr. 8744. W celu wydzierżawienia Kulikowskiemu lac. probostwu od miasta Kulikowa należącego się mesznego za rok 186 $\frac{1}{2}$ a to: 114 korey żyta i 114 korey owsa, oznacza się termin do licytacyi na 4. grudnia, drugi na 7. a trzeci termin na 10. grudnia 1861 r. na dziewiątą godzinę przed południem.

Licytanci opatrzeni w 10% wadyum mają w tym terminie w kancelaryi urzędu obwodowego się zgłosić.

Fiskalna cena przy licytacyi oznajmioną będzie.

Zólkiew, dnia 21. listopada 1861.

(2260) **E d y k t.** (3)

Nr. 8731. C. k. sąd obwodowy Stanisławowski wiadomo czyni, że po ś. p. Wacławie Dewicz pertraktacya spadku na podstawie prawnego następstwa wprowadzoną została.

Gdy do prawnych spadkobierców ś. p. Wacława Dewicz także Honorata i Józefa Dewicz, córki Ignacego Dewicza należeć mają, których miejsce pobytu niewiadome jest i mimo poszukiwań dotąd wynalezione być nie mogło, przeto na zasadzie §. 131 patentu cesarskiego z dnia 9go sierpnia 1854 tymże ustanawia się kurator w osobie adwokata pana Eminowicza, który już poprzednio pod dniem 29go maja r. b. do liczby 2796 jako kurator masy ustanowiony był, z zastępstwem adwokata pana Bardasza i te domniemane spadkobierczyni: Honoratę i Józefę Dewicz, się wzywa, aby w przeciągu roku od dnia niniejszego edyktu do sądu tutejszego się zgłosiły i prawa swe do spadku po ś. p. Wacławie Dewicz udowodniwszy, oświadczenie przyjęcia spadku tem pewniej podały, inaczej spadek po ś. p. Wacławie Dewicz ze spadkobiercami, którzy się zgłoszą i kuratorem dalej pertraktować się będzie.

Stanisławów, dnia 31. października 1861.

(2248) **E d i k t.** (3)

Nro. 532. Vom k. k. Bezirksamte als Gerichte Sokal wird bekannt gemacht, es sei am 26. Februar 1857 Ludwig Koenig zu Sokal ohne Hinterlassung einer letztwilligen Anordnung gestorben.

Da dem Gerichte der Aufenthalt der gesetzlichen Erben Ferdinand und Josef Koenig unbekannt ist, so werden dieselben aufgefordert, sich binnen einem Jahre von dem untengesetzten Tage an bei diesem Gerichte zu melden, und die Erbserklärung anzubringen, widrigenfalls die Verlassenschaft mit den sich meldenden Erben und dem für dieselben aufgestellten Kurator Johann Czarnecki abgehandelt werden würde.

Vom k. k. Bezirksamte als Gericht.

Sokal, am 5. November 1861.

(2275) Obwieszczenie. (2)

Nr. 8325. C. k. sąd obwodowy w Przemyślu uwiadamia niniejszym wszystkich wierzycieli hipotecznych dóbr Srogowa dolnego, w obwodzie Sanoockim położonych, a w $\frac{1}{30}$ części do pani Silwii z Giebułtowskich Niedźwieckiej, a $\frac{1}{180}$ części do pani Sabiny Giebułtowskich Morze należących, że na prośbę tychże partraktacya względem przekazania sądowego kapitału indemnizacyjnego, a to: co do $\frac{1}{30}$ części tych dóbr w ilości 245 złr 10 $\frac{1}{2}$ kr. m. k., co do $\frac{1}{180}$ części zaś w ilości 40 złr 51 $\frac{1}{2}$ kr. m. k. przyznanego wprowadzoną została.

Wzywa się wszystkich wierzycieli hipotecznych, aby swoją wierzytelność z oznaczeniem dokładnem imienia i nazwiska, tudzież miejsca zamieszkania swego (Nr. domu) lub też pełnomocnika swego, który ma się wykazać pełnomocnictwem według przepisów prawa wystawionem i legalizowanem, wyraziwszy cyfrę swojej wierzytelności zahypotekowanej, tak co do kapitału jak procentów, o ile takowym równe z kapitałem prawo zastawu przysłuży, oznaczywszy tabularną pozycyę, a w razie, gdyby wierzyciel za obrębem okręgu jurysdykcyjnego c. k. sądu obwodowego w Przemyślu mieszkał, mianując mieszkającego w tymże do odbierania wezwań sądowych umocowanego pełnomocnika, gdyż inaczej takowe pocztą przesyłane mu będą, a to z takim samym prawnym skutkiem, jakoby mu były do rąk własnych oddane, tem pewniej do dnia 28. lutego 1862 zgłosili, ile że w razie przeciwnym niezgłaszający się wierzyciel przy terminie wyznaczonym się mającym słuchany nie będzie, lecz będzie uważany, że zezwala, aby wierzytelność jego wedle przypadającego porządku na kapitał wynagrodzenia przeniesioną została, tudzież, że utraci prawo czynienia jakichkolwiek zarzutów i wszelkich kroków prawnych przeciw układowi, któryby interesowani w myśl §. 5. patentu z 25. września 1850 zawarli, jeżeli wierzytelność jego podług tabularnego porządku na kapitał wynagrodzenia przekazaną lub też podług §. 27. ces. pat. z 8. listopada 1853 przy gruncie pozostawioną by została.

Przemyśl, dnia 13. listopada 1861.

(2277) E d y k t. (2)

Nr. 9605. C. k. sąd obwodowy w Przemyślu jako sąd wekslowy i handlowy w skutek podania pani Anny Lorenzowej z dnia 16. września 1861 do l. 7836 powołuje niniejszym na podstawie art. 73 prawa wekslowego przytrzymaczy trzech w skutek uchwały tutejszo-sądowej z dnia 14. grudnia 1855 do l. 127 w księgi tabuli miejskiej jaklib. Instr. XXVIII. str. 732., 733. i 734. n. 304., 305. i 306. ingrosowanych w Jarosławiu na dniu 1. lipca 1853 przez p. Ferdynanda Lorenza na jego ordre wystawionych i przez małżonków Stefana i Elżbietę Taworskich na ilość 300 złr. m. k., 300 złr. m. k. i 100 złr. m. k. zaakceptowanych weksli, z których te sumy w stanie biernym realności pod Nr. 151 w mieście Przemyślu na rzecz p. Anny Lorenzowej jako zyrataryuszki zaprenotowanemi są, a z których jeden weksel na sumę 300 złr. m. k. za 6 miesięcy od daty w Przemyślu płatnym i na dniu 7. czerwca 1855 przez pana Ferdynanda Lorenza na ordre pani Anny Lorenz żyrowanym, drugi zaś weksel na sumę 300 złr. m. k. to samo za 6 miesięcy od daty w Przemyślu płatnym i na dniu 4. stycznia 1855 przez pana Ferdynanda Lorenza na ordre pani Anny Lorenz żyrowanym, na koniec trzeci weksel na ilość 100 złr. m. k. na dniu 1. stycznia 1854 w Przemyślu płatnym i przez pana Ferdynanda Lorenza na pani Anny Lorenz żyrowanym był, do przedłożenia tych trzech weksli lub do wykazania swoich praw do tychże trzech weksli w terminie 45 dni z tem zastrzeżeniem, że w razie niezgłoszenia się lub nieprzedłożenia tych weksli w powyższym terminie te weksle po upływie tego terminu za nieważne i amortyzowane uznane będą.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Przemyśl, dnia 14. listopada 1861.

(2273) E d y k t. (2)

Nro. 44857. Vom Lemberger f. f. Landes- als Handelsgerichte werden mit gegenwärtigen Edikte alle jene, welche im Besitze des Originalwechfels ddo. Lemberg am 27. September 1857 nach 3 Monaten zahlbar, auf 500 fl. RM. lautend, von Maria Markus an Eigene Ordre ausgestellt, in Lemberg zahlbar, von Simche Markus akzeptirten, dann von Maria Markus an Abisch Liss und von diesem an Agnes Wohl und von letzterer an Osias Majer Goldbaum girirten Wechfels aufgefordert, binnen 45 Tagen diesen Originalwechsel vorzulegen oder ihre Ansprüche hierauf darzuthun, widrigens nach Ablauf dieser Frist der fräglich Wechsel amortisirt und für null und nichtig erklärt werden wird.

Lemberg, am 31. Oktober 1861.

(2264) E d y k t. (2)

Nr. 7589. C. k. sąd obwodowy w Samborze wzywa na żądanie p. Franciszka Sadeckiego jako spadkobiercy s. p. Antoniego i Karoliny Pohoreckich de praes. 24. października 1861 l. 7589 Jerzego Ilnickiego, w razie zaś śmierci tegoż również z życia jako też z miejsca pobytu niewiadomych spadkobierców i prawonabywców, którym równocześnie zastępcę w osobie p. adw. dr. Pawlińskiego nadaje się, ażeby prawa swe do sumy 1000 złp., pochodzącej z karty dłużnej Bazylego Komarnickiego na rzecz Józefa Ilnic-

kiego dnia 20. lipca 1777 wystawionej, mocą cesyi z dnia 20. sierpnia 1779 Jerzemu Ilnickiemu odstąpionej w stanie biernym części dóbr Uherek zapłatyńskich jak świadczy ks. wł. str. 456. ust. 25. cięż. intabulowanej, w przeciągu roku sześciu tygodni i trzy dni po trzeciem umieszczeniu niniejszego obwieszczenia sądownie tem pewniej wykazali, gdyż w razie przeciwnym powyższa suma jako zadawniona, z stanu biernego dóbr Uherek zapłatyńskich wykreśloną i zupełnie wyextabulowaną będzie.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Sambor, dnia 16. listopada 1861.

(2271) E d y k t. (2)

Nr. 46380. C. k. sąd krajowy Lwowski wzywa wszystkich tych, którzy posiadają książeczkę galic. kasy oszczędności do Nru. 9948 na imię: „Bazyli Sidorowicz“ i pierwiastkową wkładkę 195 złr. m. k. wystawionej, aby w przeciągu 6 miesięcy rzeczoną książeczkę przedłożyli, lub swe prawa do takowej wykazali, przeciwnie bowiem ta książeczka jako nieważna uznana będzie.

Z rady c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 13. listopada 1861.

(2274) E d y k t. (2)

Nro. 2167. Vom f. f. Bezirksamte als Gericht zu Nizankowice wird hiemit bekannt gemacht, es sei für nöthig befunden worden, dem geisteskranken Herrn Ignatz Kubajewicz, f. f. Finanz-Landes-Direktions-Konsepapraftikanten, dessen Vater Herrn Onufrius Kubajewicz zum Kurator auf unbestimmte Zeit zu bestellen.

Nizankowice, den 29. November 1861.

E d y k t.

Nr. 2167. Z c. k. urzędu powiatowego jako sądu w Nizankowicach niniejszem czyni się wiadomo, iż pan Ignacy Kubajewicz, c. k. koncept. praktykant przy finansowej krajowej dyrekcji, na umyśle chory uznanym zostać był musiał, i tegoż ojciec pan Onufry Kubajewicz jemu za kuratora na czas nieoznaczony ustanawia się.

Nizankowice, dnia 29. listopada 1861.

(2276) Obwieszczenie. (2)

Nr. 5237. C. k. sąd obwodowy w Przemyślu ogłasza niniejszem, że w skutek prośby spadkobierców Magdaleny hr. Dulskiej relicytacya pierwiej do Emiliana Ryłskiego, później do Fryderyka Hausnera, a później do Franciszka Ritterschilda należących, obecnie zaś na imię Franciszki baron. Lewartowskiej dom. 252. stron. 129. n. 21. haer. zaintabulowanych dóbr Hoczew z przyległościami Dziurdziów i Bachława obwodu Sanoockiego w jednym terminie na 22go lutego 1862 o godzinie 10. zrana w tutejszym sądzie wyznaczonym pod następującymi warunkami się rozpisuje:

1) Za cenę wywołania kładzie się suma 62220 złr. mon. k. czyli 65331 zł. wal. a. sądowem oszacowaniem oznaczona.

2) Chęć licytowania mający obowiązany wadyum 5 od 100 czyli kwotę 3266 zł. 55 kr. a. wal. w gotowych pieniądzech lub w listach zastawnych galic. tow. kredyt., według kursu w ostatniej Gazecie Lwowskiej notowanego, albo w książeczkach galic. kasy oszczędności przy komisji licytacyjnej złożyć, które wadyum w gotówce knpującemu w cenę kupna wrachowanem, innym zaś współlicytantom po skończonej licytacji zwróconem będzie.

3) W razie, gdyby nikt cenę wywołania, lub wyżej ofiarować nie chciał, rzeczzone dobra niżej ceny, za jakąbądź sumę przedane będą.

4) Bliższe warunki licytacyjne, akt oszacowania, inwentarz ekonomiczny i ekstrakt tabularny mogą chęć kupienia mający w registraturze tutejszego sądu przejrzeć lub w odpisie podnieść.

O rozpisanej niniejszej licytacji uwiadamiają się strony interesowane i wierzyciele tabularni z miejsca pobytu wiadomi do rąk własnych, z miejsca pobytu zaś niewiadomi, tudzież wszyscy ci, którymby niniejsza uchwała z jakiegokolwiek bądź powodu albo wcześniej albo całkiem doręczoną być by nie mogła, lub którzy po dniu 12. marca 1861 do tabuli krajowej weszli, do rąk im w osobie p. adwokata Dra. Freukla z zastępstwem pana adwokata Dra. Zezulki ustanowionego kuratora.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Przemyśl, dnia 25. września 1861.

(2263) E d y k t. (3)

Nr. 3139. Ze strony c. k. urzędu jako sądu powiatowego Obertyna podaje się do publicznej wiadomości, że po w roku 1839 w Chocimierzu zmarłym poddanym Hryciu Smolak urzędowanie przeprowadzenia spadku zaprowadzonym jest.

Gdy miejsce pobytu nieobecnego Ilka Smolak, mniemanego szeregowca grenadira c. k. Parma regimentu nie jest wiadome, wzywa się tegoż, ażeby w przeciągu jednego roku się stawił i oświadczenie przyjęcia spadku złożył, inaczej urzędowanie przeprowadzenia spadku z spadkobiercami oświadczonejmi i postanowionym kuratorem Jurkiem Choma przedsięwzięte będzie.

C. k. urząd powiatowy jako sąd.

Obertyn, dnia 20. listopada 1861.

(2280) **E d i k t.** (1)

Nr. 41481. Das Lemberger k. k. Landesgericht macht hiemit bekannt, daß es zur Liquidirung der unten verzeichneten Massen des von dem Lemberger Magistrat übergebenen Waisen-, Kuranden- und Depositen-Vermögens, sowohl dem Passiv- als Activstande nachfolgende Tage bestimmt habe:

Benennung der Masse	An öffentlichen Obligationen		An Privat-Obligationen und Sparkassabücheln		An Baarschaft		Sonstige Deposite
	fl.	kr.	fl.	kr.	fl.	kr.	
Den 3. Jänner 1862.							
Kalaczyński Paul	2259	53 ³ / ₄	3	36	—	—	2 Urfund.
Kosiel Markus	—	9 ¹ / ₄	6	—	—	—	
Krupski Mathias	—	—	376	49	—	—	
Kochanowski Andreas	3	30	143	37	—	—	
Kozierski pro domo	—	12 ³ / ₄	10	36	—	—	
Krzyżanowski Alexander	—	—	4	58	—	—	
Den 7. Jänner 1862.							
Knotz Anton et Mathias	—	—	3	36	—	—	2 Urfund.
Kaszewski Johann	—	—	5	8	—	—	
Kucharski	—	—	4216	59	—	—	
Kraczewski Casimir	—	—	9	17	—	—	
Korytko Casimir	—	—	220	24	2	14	
Kwiatkowski Simon	215	21 ¹ / ₄	—	—	—	—	
Den 8. Jänner 1862.							
Kwiatkowski Johann et Marie	561	4	—	—	—	—	2 Urfund.
Knauer Thomas	—	—	48	17	—	—	
Kłodowski Andreas	—	—	—	—	—	—	
Kozłowski Franz	—	—	12	11	—	—	
Karaszynska Sophie	—	—	16	17	—	—	
Kratter Ignatz	574	10 ³ / ₄	5621	—	—	—	5 Urfund.
Den 9. Jänner 1862.							
Kitter Bartholomäus	—	15	9	49	—	—	5 Urfund.
Kuralt	2	30	100	—	—	—	
Krulikowski Paul	1	—	40	—	—	—	
Kohn Gottfried ctr. Matkowski	—	—	4	5	—	—	
Kurowska Theresa	—	20 ² / ₄	—	—	—	—	
Kunisch Friedrich August	—	—	95	22	—	—	
Den 10. Jänner 1862.							
Korzakowski Constant	—	16 ³ / ₄	11	12	—	—	5 Urfund.
Koleszak Elisabeth	—	7 ¹ / ₄	4	14	—	—	
Knoblauch Rosalia	—	—	62	19	—	—	
Kramkowski Ludwig	—	—	—	—	—	—	
Krupp Josef	31	45	—	—	—	—	
Kalmus	4	36	184	6	—	—	
Den 13. Jänner 1862.							
Komorowski Johann seu Milauowicz	—	40 ³ / ₄	26	55	—	—	2 Urfund.
Kulczycka Ewa	—	3	2	—	—	—	
Kleiner Therese	—	5	3	6	—	—	
Kostecki Johann	160	76 ² / ₄	427	50	—	—	
Konkiewicz Catharina	—	—	342	—	—	—	
Klapper Abraham	—	—	116	4	—	—	
Den 14. Jänner 1862.							
Kulczycka Anna	—	—	11	30	—	—	2 Urfund.
König Friedrich	—	—	7	18	—	—	
Kormes Gittel	—	58 ² / ₄	38	59	—	—	
Kasprowicz Mathias	20	—	15	10	—	—	
Knoll Anna ctr. Berl Katz	—	—	33	48	—	—	
Kolapka	—	—	528	—	—	—	
Den 15. Jänner 1862.							
Kutschera Johann	—	—	2000	—	—	—	4 Urfund.
Kohlbauer Catharina	—	26 ² / ₄	8	48	—	—	
Kutzki Franz	—	—	23	5	—	—	
Kottner Josef	7	10 ³ / ₄	—	—	—	—	
Kosch (Krida)	100	—	—	—	—	—	
Kara Theresa	1	55 ¹ / ₄	—	—	—	—	
Den 16. Jänner 1862.							
Kalaciński Paul	—	—	790	2	—	—	4 Urfund.
Kuryłowicz Thekla früher Goralewicz, früher pro domo 333 ¹ / ₄	224	—	—	—	—	—	
Kimstetter Franz	—	—	900	—	—	—	
Korzyniowski Andreas	—	22	14	41	—	—	
	—	—	—	—	—	—	

Benennung der Masse	An öffentlichen Obligationen		An Privat-Obligationen und Sparkassabücheln		An Baarschaft		Sonstige Deposite
	fl.	kr.	fl.	kr.	fl.	kr.	
Korthan Thaddäus	105	32	—	—	—	—	Prätiosen 1 fl. RM. werth
Krzyżanowski Alexander	4	25	—	—	—	—	
Den 17. Jänner 1862.							
Karpińska Catharina	—	—	30	11	—	—	2 Urfund.
Kruszelnicki Anton	1	29	147	22	—	—	
Kurz Ferdinand	50	54 ³ / ₄	—	—	—	—	
Karpińska Theresa	10	58	—	—	—	—	
Kohl Josef	40	—	—	—	—	—	
Karpf Johann und Josef	—	—	1700	29 ³ / ₄	—	—	
Den 20. Jänner 1862.							
Kraus Ludwika	81	24	4052	30	—	—	1 Urfunde
Korytowski Felizian	—	—	64	7	—	—	
Krisch Gottfried	—	—	432	23	—	—	
Kohlmünzer Carl	18	21 ² / ₄	—	—	—	—	
Kuppenhoffer Josef	193	11	—	—	—	—	
Killian Anna	—	—	320	—	—	—	
Den 21. Jänner 1862.							
Klug Adam	29	33	—	—	—	—	3 Urfund. 5 Urfund. 1 Urfunde
Kimmel Johann	14	26	—	—	—	—	
Kiczales Feige vel Gorne	—	—	—	—	—	—	
Komer Abraham	2	25	—	—	—	—	
Kamberska Theresa	—	—	—	—	—	—	
Den 22. Jänner 1862.							
Korzebski Mathias	2	—	—	—	—	—	1 Urfunde
Kremer Josef	—	—	40	—	—	—	
Kuryłowicz Anna	—	—	—	—	—	—	
Kafka Thaddäus	—	12	—	—	—	—	
Kartsch seu Schartsch Sobel	24	16	—	—	—	—	
Kühnlein Gottlieb	3	—	—	—	—	—	
Kotula Catharina	1	51	—	—	—	—	
Kren Anton	—	36	—	—	—	—	
Den 20. Jänner 1862.							
Kremski Heinrich	—	—	1440	—	—	—	5 Urfund.
Kuskowa seu Senkowa Anna	4	20	—	—	—	—	
König Hersch Leib	—	—	—	—	—	—	
Kunert Josef	—	—	1342	15 ¹ / ₄	—	—	
Krukowicz Johann	37	—	—	—	—	—	
Korczyński Josef	2	12	—	—	—	—	4 Urfund.
Knotz Anton (Krida)	—	—	—	—	—	—	12 Urfund.
Krzyżanowska Thekla	—	—	1000	—	—	—	1 Urfunde
Den 24. Jänner 1862.							
Kaiser Johann	—	—	100	—	—	—	2 Urfund. 1 Urfunde 1 Urfunde
Kapulińska Catharina	—	—	—	—	—	—	
Kraupflitsch Ludwig	—	—	—	—	—	—	
Kłodoicki Mathias	1	38	43	30	—	—	
Kannamüller Mathias	4	57	—	—	—	—	
Den 25. Jänner 1862.							
Kraczewski Casimir	304	16 ¹ / ₄	—	—	—	—	2 Urfund.
Körtesch Stefan	3	50	—	—	—	—	
Kitay Isaak	21	24	—	—	—	—	
Klein Mathias	2	42 ² / ₄	30	—	—	—	
Kolischer Isaak Leo	—	—	—	—	—	—	
Korczyński oder Kuczyński Johann	—	—	230	—	—	—	
Den 27. Jänner 1862.							
Komorowska Theresa	15	17 ³ / ₄	—	—	—	—	1 Urfunde
Kolzner Judith	—	—	4000	—	—	—	
Köck Johann	10	47	—	—	—	—	
Kerney de Smerekowska Anna	2	11	—	—	—	—	
Krauss Josef	—	—	3120	—	—	—	
Kotala Apolonia et Magdalena	—	—	—	—	—	—	
Den 28. Jänner 1862.							
Kafka Carl	169	14 ² / ₄	—	—	—	—	2 Urfund.
Kellermann Maximilian	—	57 ¹ / ₄	—	—	—	—	
Kwapil Franz	39	—	—	—	—	—	
Knauth Friedrich	64	5 ² / ₄	144	48	—	—	
Kolanowski Mathias	—	—	—	—	—	—	
Kaliczyński Thomas	—	—	30	—	—	—	

Benennung der Masse	An Öffent- lichen Obligatio- nen		An Privat- Obligatio- nen und Sparcassa- büchern		An Baarschaft		Sonstige Deposite
	fl.	kr.	fl.	kr.	fl.	kr.	
Den 29. Jänner 1862.							
Kronik Morthe	2	15	—	—	—	—	1 Urkunde
Kncharski Carl	21	—	—	—	—	—	
Kaliczyński Dionis	3	—	—	—	—	—	
Kuczyński Josef	—	39	—	—	—	—	
Kosel Danner	—	—	—	—	—	—	
Kremer Catharina	57	14	—	—	—	—	
Korczyńska Franciska	7	54	—	—	—	—	
Den 30. Jänner 1862.							
Kartsch Moses	11	2	—	—	—	—	
Kaudelka Leopold	—	—	500	—	—	—	
Klopfat Mathias	—	48	—	—	—	—	
König Samuel	—	—	1000	—	—	—	

Es werden demnach die gesetzlichen Vertreter der Pflegebefohlenen, die Depostengläubiger, dann die Schuldner des Waisen- und Kuranden-Vermögens an den genannten Tagen Vormittags zwischen 9 und 1 Uhr um so gewisser vor der Liquidations-Kommission zu erscheinen haben, als widerigens die von dem k. k. Landesgerichte zu Folge der Verordnung des k. k. Justiz-Ministeriums vom 28. Juni 1856 Z. 15544 von Amtswegen liquidirte Forderung des Waisen- und Depostengläubigers als ziffermäßig richtig gestellt betrachtet, und von der Staatsverwaltung nur für diesen Betrag die Haftung übernommen werden würde.

Lemberg, am 3. Dezember 1861.

(2279) **Obwieszczenie.** (1)

Nr. 2590. C. k. urząd powiatowy jako sąd w Mostach Wielkich podaje do publicznej wiadomości, iż w skutek prosby Iwana Faryny, spadkobiercy s. p. Tymka Faryny na zaspokojenie jemu wyrokiem c. k. sądu krajowego, wydziału karnego we Lwowie z dnia 25. listopada 1859 l. 10835 przysądzonej sumy 94 zł. 50 kr. w. a. z przynależnościami przymusowa sprzedaż gospodarstwa chłopskiego w Hohołowie, cyrkule Żółkiewskim, powiecie Wielko-Mosteńskim pod Nrem. konskr. 27 Rep. Nr. 26 leżącego w trzech terminach, jako to: dnia 31. grudnia 1861, 25. stycznia i 22. lutego 1862 każdego razu o godzinie 10. przed południem w Hohołowie w domu l. konskrypcyjną 27 oznaczonym, do powyższego gospodarstwa należącym, a mianowicie: na pierwszych dwóch terminach w cenie szacunkowej, sądownym oszacowaniem w kwocie 77 zł. w. a. wyprowadzonej lub powyżej takowej, na ostatnim terminie zaś także poniżej ceny szacunkowej przedsięwzięta zostanie.

Ubiegający o kupno tej realności mogą akt szacunkowy jako też warunki kupna w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć.

Z c. k. urzędni powiatowego jako sądu.

Mosty wielkie, dnia 29. listopada 1861.

(2117) **Edikt.** (3)

Nro. 24911. Vom Lemberger k. k. Landesgerichte werden die Inhaber folgender angeblich in Verlust gerathenen ost-galizischen Naturalieferungs-Obligazionen lautend auf den Namen:

1) Gemeinde Semenów und Zielince, tarnopoler Kreises, Nro. ⁸⁰⁰⁷/₁₀₀₂ vom 1. November 1829 zu 2% über 230 f. 8²/₃ r.

2) Gemeinde Semenów und Zielince, tarnopoler Kreises, Nro. ⁸³⁶⁸/₁ vom 1. November 1829 zu 2% über 148 f. 7²/₃ r., aufgefördert, die bezeichneten Obligazionen binnen 1 Jahre, 6 Wochen und 3 Tagen vorzuweisen, oder ihre Rechte darauf darzuthun, widerigens diese Obligazionen für amortisirt werden erklärt werden.

Aus dem Rathe des k. k. Landesgerichtes.

Lemberg, am 1. August 1861.

(2272) **Pferde = Ankauf.**

Nro. 752. Auf Anordnung des hohen k. k. Kriegsministeriums werden hierlands durch die stahlen Remonten-Assent-Kommissionen in Drohowyze, Olohowce und Krakau zur Deckung des sich im Militärjahre 1862 ergebenden natürlichen Abganges fallweise leichte Kavallerie-Remonten angekauft.

Es werden keine Pferde angenommen, welche über 7 Jahre alt sind, oder welche das 4te Jahr noch nicht vollendet haben, daher im Herbst oder Winter keine Jüngerer, als welche im nächsten Frühjahr das 5te Jahr kompletiren.

Die Maximalhöhe der anzukaufenden Remonten ist mit 15 Faust 1 Zoll, und die geringste Höhe mit 14 Faust 3 Zoll festgesetzt, von welcher letzterer noch 1 bis 2 Strich nachzusehen, der Assent-Kommission jedoch nur dann zusteht, wenn die Remonte bei einem Gurtelmaße von mindestens 15 Faust 1 Zoll noch jung, gedrungen und kräftig ist.

Der Ankaufspreis ist für leichte Kavallerie-Remonten mit der Höhe von:

15 Faust 1 Zoll	170 fl. öst. W.
15 " — "	160 " "
14 " 3 "	150 " "

Für dienstaugliche Pferde wird gleich nach der Uebernahme der Ankaufspreis gegen gestempelte Quittung bar ausgezahlt, wobei der Verkäufer außer dem für die Stempelmarke entfallenden Betrage weder für das Beschlüge, die Halfter oder sonstige Requisiten, noch für das Schreiben der Quittung, für das Vorführen der Pferde, oder für das Einlassen in den zur Assentirung bestimmten Kreis etwas zu entrichten hat.

Hinsichtlich der Zeit und Größe des jeweiligen Bedarfes wollen sich Lieferungs-lustige bei der betreffenden Assent-Kommission erkundigen.

Die Assentirungen selbst finden aber immer nur an einem Dienstage statt.

Vom k. k. Landes-General-Kommando.

Lemberg, am 28. November 1861.

Zakup koni. (3)

Nr. 752. W ustanowieniu wysokiego c. k. ministryum wojny będą tu w kraju, przez stałą komisję dla assentyrunku remont w Krakowie, na zastępną naturalnego ubytku, które w 1862 roku wydarzyć się może, lekkie remonty dla konnicy kupowane.

Nie będą przyjęte konie, które nad 7 lat liczą, albo które 4ty rok jeszcze nie dokonały, a zatem w jesień lub zimie nie młodsze, jak które w przyszłej wiosnie 5ty rok uzupełnią.

Maksymalna miara zakupić się mających remont jest 15 pięści 1 cal, a najmniejsza wysokość na 14 pięści i 3 cale uchwalona, gdzie od tej ostatecznej miary, jedną lub dwie kresy uwzględniać, Komisji asentyrunkowej jedynie tylko w tym razie przystoi, kiedy remonta przy opasnej miarze 15 pięści i 1 cala jeszcze młoda, zwiększa i tego jest.

Cena kupna jest za lekką remontę dla kawaleryi w miarze;	
15 pięści i 1 cal	170 zł. w. a.
15 " — "	160 " "
14 " i 3 cale	150 " "

Za konie zdatne, będzie cena kupna zaraz po odbiorze na stemplowany kwit, w gotówce wypłacona, przyczem sprzedawca oprócz za markę stempla wypadającą kwotę, ani za podkowy, uzdzienicę lub inne rekwizyta, ani też za napisanie kwitu, przedprowadzenie koni lub przypuszczenie w okres dla asentyrunku przyznaczonej, płacić ma.

Względem pory i ilości potrzeby, mają się do liwerunku odczo u właściwej komisji asentyrunku wywiedzieć.

Asentyrunek będzie zawsze tylko w dzień wtorkowy przedsiębrany.

Od c. k. krajowej jeneralnej komendy.

Lwów, dnia 28. listopada 1861.

(2270) **Edikt.** (3)

Nro. 41109. Vom k. k. Lemberger Landes- als Handels- und Wechselgerichte wird über Anzeig des Leisor Trost als Giratar, daß ein von Abraham Held am 5. Dezember 1860 ausgestellter, von Hrn. Eduard und Fr. Dominica Kumpert über 500 fl. öst. W. akzeptirter, am 5. Juni 1861 in Lemberg zahlbarer Prima-Wechsel abhanden gekommen sei, im Grunde Art. 73 der Befehle dieses Wechsels mittelst Ediktes aufgefordert, denselben binnen 45 Tagen dem Gerichte um so sicherer vorzulegen, widerigens nach Ablauf dieser Frist der fragliche Wechsel amortisirt werden wird.

Lemberg, am 7. November 1861.

(2118) **Edikt.** (3)

Nro. 30953. Vom Lemberger k. k. Landesgerichte werden die Inhaber folgender angeblich in Verlust gerathenen ost-galizischen Naturalieferungs-Obligazionen lautend auf den Namen:

1) Gemeinde Wielunice, przemysler Kreises, N. ²²¹⁰/₁₁₀₄₈ ddo. 1. November 1829 zu 2% über 71 f. 36²/₃ r.

2) Dieselbe N. ⁸⁹⁷⁰/₁ vom 1. November 1829 zu 2% über 20 f. 26²/₃ r. aufgefordert, die bezeichneten Obligazionen binnen 1 Jahre, 6 Wochen und 3 Tagen vorzuweisen, oder ihre Rechte darauf darzuthun, widerigens diese Obligazionen für amortisirt werden erklärt werden.

Aus dem Rathe des k. k. Landesgerichtes.

Lemberg, am 1. August 1861.

(2258) **Edikt.** (3)

Nro. 47439. Vom Lemberger k. k. Landes- als Handelsgerichte wird hiemit kundgemacht, daß Josef Kühmayer die Firma: „J. Kühmayer“ für eine Handlung mit Frauen-Modewaren am 31. Oktober 1861 protokolirt hat.

Lemberg, am 14. November 1861.